
 

 

 

 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

 

 

 

 

Ordin nr. 01-129.1 

 din  23 decembrie 2015 

cu privire abrogarea formării Consiliului ştiinţific specializat  

În conformitate cu Regulamentul cu privire la funcţionarea consiliilor ştiinţifice 

specializate şi conferirea gradelor ştiinţifice şi titlurilor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice în 

Republica Moldova, în temeiul Hotărârii nr. AT – 7/8.2 din 22 decembrie 2015 a Comisiei de 

atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-didactice a Consiliului Naţional pentru Acreditare şi 

Atestare, ORDON:    

 

Abrogarea ordinului (nr. 01-129 din 24 noiembrie 2015) de formare a Consiliului științific 

specializat DH 67.431.02-01 la Institutul Ştiinţifico-Practic de Biotehnologii în Zootehnie şi 

Medicină Veterinară, abilitat cu dreptul de a organiza susţinerea tezei de doctor habilitat  în 

ştiinţe medical-veterinare a dlui ENCIU Valeriu. 

 

 

 

Preşedinte al Consiliului Naţional   

pentru Acreditare şi Atestare                                                    academician Valeriu CANŢER 

 

 

 

 
 

 

 

 
Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271;   www. cnaa.md;  e-mail: info@cnaa.gov.md 


